28/12/2010

כ"א טבת תשע"א

### איזה מזל שהמפה אינה יכולה להתלונן על אונס

#### תחרות ניווט – "הגליל בעננים" – דצמ' 2010

##### רקע 1: על התמכרויות, מוני וססנה 172

הגיע זמנו של ה"מוני" יקירי לעבור מקצה שיפורים קוסמטיים, צבע, ריפוד, חלונות, פלסטיקים ועוד, אז אם סברתי שבזמן שהוא במתיחת פנים, הרמת חזה, פילינג, בוטוקס וכדומה אצליח להיגמל מהתמכרות הטיסה (כבר כתבתי על ניסיון כזה בעבר...)